Gentile Dirigente Scolastico, Gentili Docenti,

siamo lieti di informarvi che l'Università LUMSA e l'Associazione Luigia Tincani (dedicata alla fondatrice dell'Ateneo), anche quest'anno, mettono a concorso n. 40 borse di studio di 1.000 euro ciascuna per studenti meritevoli e in condizioni economiche disagiate.

Risulteranno assegnatari gli studenti che conseguiranno la maturità nell'a.s. 2018/2019 e che si iscriveranno per l'a.a. 2019/2020 ad uno dei corsi di laurea presenti nell'offerta formativa dell'Università LUMSA (scadenza del bando: **15 settembre 2019**).

Bando e modulo di iscrizione

Rimaniamo a vostra disposizione per eventuali chiarimenti e inviamo cordiali saluti.

prof. Caterina Fiorilli

Delegata per l'Area Orientamento dell'Università LUMSA dott. Paolo Mennini

Presidente dell'Associazione Luigia Tincani

Università LUMSA - Via della Traspontina, 21 - 00193 Roma